
ZARZĄDZENIE NR 43/19  

BURMISTRZA MYSZYŃCA 

 

z dnia 5 czerwca 2019 r.  

 

w sprawie powołania zespołu roboczego ds. współpracy z Digiservice Sp. z o. o. -  Wykonawcą prac w 

ramach zadania pn. „Zaprojektowanie i wykonanie ekspozycji wraz z dostawą i instalacją sprzętu 

multimedialnego w XVIII – wiecznej Dzwonnicy w ramach zadania „Ochrona dziedzictwa kulturowego 

poprzez renowację Bazyliki Mniejszej oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy w Myszyńcu wraz z 

zagospodarowaniem terenu – poprawa dostępności do zasobów kultury poprzez ich rozwój i efektywne 

wykorzystanie” 

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  
  

§ 1 

 Powołuję zespół roboczy ds. współpracy z  Digiservice Sp. z o. o  - Wykonawcą prac w ramach 

zadania pn. „Zaprojektowanie i wykonanie ekspozycji wraz z dostawą i instalacją sprzętu 

multimedialnego w XVIII – wiecznej Dzwonnicy w ramach zadania „Ochrona dziedzictwa kulturowego 

poprzez renowację Bazyliki Mniejszej oraz XVIII-wiecznej Dzwonnicy w Myszyńcu wraz z 

zagospodarowaniem terenu – poprawa dostępności do zasobów kultury poprzez ich rozwój i efektywne 

wykorzystanie” w następującym składzie: 

1) Zofia Bałdyga – radna Rady Miejskiej w Myszyńcu  

2) Cecylia Zofia Bazydło – Dyrektor Miejsko – Gminnej Biblioteki im. Ks. Władysława Skierkowskiego 

w Myszyńcu;  

3) Małgorzata Elżbieta Brodzik – radna Rady Miejskiej w Myszyńcu, członek Rady Parafialnej; 

4) Edyta Magdalena Chmielewska- Drężek - Kierownik Referatu Inwestycji, Planowania Przestrzennego 

i Gospodarki Komunalnej w Urzędzie Miejskim w Myszyńcu; 

5) Ks. Zbigniew Jaroszewski – Proboszcz Parafii pw. Trójcy Przenajświętszej w Myszyńcu; 

6) Dariusz Kobus – informatyk w Urzędzie Miejskim w Myszyńcu; 

7) Paweł Piotr Osowiecki – Regionalne Centrum Kultury Kurpiowskiej im. im. Ks. Władysława 

Skierkowskiego w Myszyńcu;  

8) Ewelina Izabela Pawłowska -  Regionalne Centrum Kultury Kurpiowskiej im. im. Ks. Władysława 

Skierkowskiego w Myszyńcu; 

9) Robert Pietrzak – Przewodniczący Rady Parafialnej;  

10) Zdzisław Ścibek – dyrektor Regionalnego Centrum Kultury Kurpiowskiej im. im. Ks. Władysława 

Skierkowskiego w Myszyńcu; 

11) Marta Scholastyka Wojciechowska- Urząd Miejski w Myszyńcu. 

                                                                                           § 2 

 Do zadań zespołu należeć będzie:  

1) przekazywanie materiałów niezbędnych wykonawcom w celu opracowania scenariuszy prezentacji 

multimedialnych, filmów nagrań dźwiękowych, gier edukacyjnych; 

 

    

 



2) opiniowanie i zatwierdzanie do realizacji opracowanych przez Wykonawcę scenariuszy prezentacji 

multimedialnych, filmów, nagrań dźwiękowych, gier edukacyjnych; 

3) opiniowanie i zatwierdzanie opracowanych prezentacji multimedialnych, filmów, nagrań dźwiękowych, 

gier edukacyjnych. 

 

                                                                                          § 3  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi  Referatu Inwestycji, Planowania Przestrzennego i 

Gospodarki Komunalnej.  

 

                                                                             § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        Burmistrz Myszyńca  

        

       Elżbieta Abramczyk  


